
01 - Actividades Centrales 0.00 408,498.67 408,498.67 408,498.67 1,167,398.74 0.00 0.002,964,779.72 2,338.44 2,967,118.16

00 - Sin Sub Programa 0.00 408,498.67 408,498.67 408,498.67 1,167,398.74 0.00 0.002,964,779.72 2,338.44 2,967,118.16

000 - Sin Proyecto 0.00 408,498.67 408,498.67 408,498.67 1,167,398.74 0.00 0.002,964,779.72 2,338.44 2,967,118.16

001 - Corporación 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 210,400.00 0.00 0.00531,600.00 0.00 531,600.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 210,400.00 0.00 0.00531,600.00 0.00 531,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

525,600.00 0.00 525,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204,400.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 520,600.00 0.00 520,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,400.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 136,000.00 0.00 0.00308,000.00 10,000.00 298,000.00

000 - Sin Obra 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 136,000.00 0.00 0.00308,000.00 10,000.00 298,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

31,000.00 10,000.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 25,000.00 10,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

003 - Secretaria 
Municipal

0.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 100,188.36 0.00 0.00165,438.36 0.00 165,438.36

000 - Sin Obra 0.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 100,188.36 0.00 0.00165,438.36 0.00 165,438.36

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

160,438.36 0.00 160,438.36 0.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 95,188.36 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,750.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,438.36 0.00 4,438.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,438.36 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

004 - Administración 
Tributaria

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 55,000.00 0.00 0.00151,575.34 6,575.34 145,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 55,000.00 0.00 0.00151,575.34 6,575.34 145,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

146,575.34 6,575.34 140,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 6,575.34 6,575.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

005 - Catastro 0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 77,265.30 0.00 0.00226,201.46 9,858.62 216,342.84

000 - Sin Obra 0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 77,265.30 0.00 0.00226,201.46 9,858.62 216,342.84

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

223,201.46 6,858.62 216,342.84 0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 77,265.30 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 169,983.66 0.00 169,983.66 0.00 15,453.06 15,453.06 15,453.06 0.00 61,812.24 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 15,453.06 0.00 15,453.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,453.06 0.00 15,453.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,453.06 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,453.06 0.00 15,453.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 6,858.62 6,858.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Tesorería 0.00 308,319.08 308,319.08 308,319.08 406,164.86 0.00 0.001,077,469.35 67,149.83 1,144,619.18

000 - Sin Obra 0.00 308,319.08 308,319.08 308,319.08 406,164.86 0.00 0.001,077,469.35 67,149.83 1,144,619.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

196,232.88 17,621.88 178,611.00 0.00 11,900.00 11,900.00 11,900.00 61,711.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 7,232.88 7,232.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 35,000.00 10,389.00 24,611.00 0.00 900.00 900.00 900.00 0.00 15,711.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

599,416.49 34,382.71 633,799.20 0.00 124,853.08 124,853.08 124,853.08 226,867.70 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,756.70 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,276.04 0.00 0.00

21410 11-001-01 10 1 Correo Postal 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

22300 11-001-01 10 1 Alquiler de Tierras y 
Terrenos

18,000.00 30,000.00 48,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00
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23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

43,299.20 0.00 43,299.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,552.70 0.00 0.00

23350 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,067.50 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

23500 11-001-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 1,208.00 1,208.00 1,208.00 0.00 4,060.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 20,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

24400 15-013-01 10 1 Servicios de 
Contabilidad y 
Auditoría

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 25,025.00 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,800.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,955.61 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150.71 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 20,700.00 20,700.00 20,700.00 0.00 9,300.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 25,000.00 25,000.00 50,000.00 0.00 7,373.00 7,373.00 7,373.00 0.00 19,119.52 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 6,000.00 25,000.00 31,000.00 0.00 21,182.00 21,182.00 21,182.00 0.00 5,194.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 56,390.08 56,390.08 56,390.08 0.00 3,609.92 0.00 0.00

27210 15-013-01 10 1 Tasas 35,617.29 35,617.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

281,819.98 50,389.00 332,208.98 0.00 171,566.00 171,566.00 171,566.00 117,586.16 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

115,819.98 0.00 115,819.98 0.00 46,225.00 46,225.00 46,225.00 0.00 5,509.86 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,581.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 2,800.00 2,800.00 2,800.00 0.00 2,100.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,065.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,759.30 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 30,000.00 9,382.71 39,382.71 0.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00 0.00 59,182.71 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 20,000.00 10,617.29 30,617.29 0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 0.00 717.29 0.00 0.00

35800 11-001-01 10 1 Productos de Material 
Plástico

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 2,741.00 2,741.00 2,741.00 0.00 259.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,023.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

20,000.00 60,389.00 80,389.00 0.00 105,000.00 105,000.00 105,000.00 0.00 25,389.00 0.00 0.00
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39300 11-001-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

007 -  Presupuesto 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 80,000.00 0.00 0.00186,232.88 7,232.88 179,000.00

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 80,000.00 0.00 0.00186,232.88 7,232.88 179,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,232.88 7,232.88 154,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 55,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 7,232.88 7,232.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

008 -  Director Municipal 
de Justicia

0.00 7,726.53 7,726.53 7,726.53 54,172.88 0.00 0.00183,711.65 25,801.21 157,910.44

000 - Sin Obra 0.00 7,726.53 7,726.53 7,726.53 54,172.88 0.00 0.00183,711.65 25,801.21 157,910.44

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

180,711.65 25,801.21 154,910.44 0.00 7,726.53 7,726.53 7,726.53 51,172.88 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,718.36 0.00 92,718.36 0.00 7,726.53 7,726.53 7,726.53 0.00 30,906.12 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,726.53 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 2,540.23 0.00 2,540.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,540.23 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 60,000.00 25,801.21 34,198.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

009 - Jefe de Personal y 
Oficial de 
Información Publica
(OIP)

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 48,207.34 0.00 0.00134,550.68 5,343.34 129,207.34

000 - Sin Obra 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 48,207.34 0.00 0.00134,550.68 5,343.34 129,207.34

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

129,550.68 1,460.63 128,090.05 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 47,090.05 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,550.68 1,460.63 2,090.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,090.05 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 3,882.71 1,117.29 0.00 0.00 0.00 0.00 1,117.29 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 3,882.71 1,117.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,117.29 0.00 0.00

04 - Unidades Municipales 0.00 88,496.27 88,496.27 88,496.27 291,396.38 0.00 0.00649,362.68 2,338.44 647,024.24

00 - Sin Sub Programa 0.00 88,496.27 88,496.27 88,496.27 291,396.38 0.00 0.00649,362.68 2,338.44 647,024.24

000 - Sin Proyecto 0.00 88,496.27 88,496.27 88,496.27 291,396.38 0.00 0.00649,362.68 2,338.44 647,024.24
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001 - Unidad Ambiental 
Municipal

0.00 35,888.09 35,888.09 35,888.09 41,680.92 0.00 0.00173,719.69 2,338.44 171,381.25

000 - Sin Obra 0.00 35,888.09 35,888.09 35,888.09 41,680.92 0.00 0.00173,719.69 2,338.44 171,381.25

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

171,219.69 161.56 171,381.25 0.00 35,888.09 35,888.09 35,888.09 41,680.92 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,718.36 0.00 92,718.36 0.00 7,726.53 7,726.53 7,726.53 0.00 30,906.12 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,726.53 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,048.27 0.00 3,048.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,048.27 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 50,000.00 161.56 50,161.56 0.00 18,161.56 18,161.56 18,161.56 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,500.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,500.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 -  Unidad Técnica 
Municipal (UTM)

0.00 7,726.53 7,726.53 7,726.53 45,670.83 0.00 0.00112,711.65 0.00 112,711.65

000 - Sin Obra 0.00 7,726.53 7,726.53 7,726.53 45,670.83 0.00 0.00112,711.65 0.00 112,711.65

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

110,711.65 0.00 110,711.65 0.00 7,726.53 7,726.53 7,726.53 43,670.83 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,718.36 0.00 92,718.36 0.00 7,726.53 7,726.53 7,726.53 0.00 30,906.12 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,726.53 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 2,540.23 0.00 2,540.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,540.23 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,497.95 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

003 -  Oficina de la Mujer 0.00 7,726.53 7,726.53 7,726.53 51,544.18 0.00 0.00117,219.69 0.00 117,219.69

000 - Sin Obra 0.00 7,726.53 7,726.53 7,726.53 51,544.18 0.00 0.00117,219.69 0.00 117,219.69

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,219.69 0.00 111,219.69 0.00 7,726.53 7,726.53 7,726.53 45,544.18 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,718.36 0.00 92,718.36 0.00 7,726.53 7,726.53 7,726.53 0.00 30,906.12 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,726.53 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,863.26 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,048.27 0.00 3,048.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,048.27 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

004 - Oficina de Niñez y 
Juventud

0.00 7,726.53 7,726.53 7,726.53 44,172.88 0.00 0.00113,711.65 0.00 113,711.65

000 - Sin Obra 0.00 7,726.53 7,726.53 7,726.53 44,172.88 0.00 0.00113,711.65 0.00 113,711.65

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

110,711.65 0.00 110,711.65 0.00 7,726.53 7,726.53 7,726.53 41,172.88 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,718.36 0.00 92,718.36 0.00 7,726.53 7,726.53 7,726.53 0.00 30,906.12 0.00 0.00
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11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,726.53 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,726.53 0.00 7,726.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 2,540.23 0.00 2,540.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,540.23 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

005 -  Conserje 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 22,000.00 0.00 0.0066,000.00 0.00 66,000.00

000 - Sin Obra 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 22,000.00 0.00 0.0066,000.00 0.00 66,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 22,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

006 -  Afanadora 0.00 15,928.59 15,928.59 15,928.59 43,171.41 0.00 0.0066,000.00 0.00 66,000.00

000 - Sin Obra 0.00 15,928.59 15,928.59 15,928.59 43,171.41 0.00 0.0066,000.00 0.00 66,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 15,928.59 15,928.59 15,928.59 43,171.41 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 10,428.59 10,428.59 10,428.59 0.00 21,171.41 0.00 0.00

007 - Oficina del Adulto 
Mayor

0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 43,156.16 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 43,156.16 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 43,156.16 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,156.16 0.00 0.00

12 - Vida Mejor 0.00 1,016,559.13 1,016,559.13 1,016,559.13 3,365,735.47 0.00 0.006,376,878.80 90,000.00 6,466,878.80

01 - Educación 0.00 203,980.00 203,980.00 203,980.00 830,360.77 0.00 0.001,420,000.00 280,000.00 1,700,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 204,253.00 0.00 0.001,020,000.00 0.00 1,020,000.00

001 - 
Subsidio al área de ed
ucación en el municip
io de San Marcos de 
Caiquín

0.00 0.00 0.00 0.00 53,053.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 53,053.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,053.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,053.00 0.00 0.00
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002 - Transferencia para 
pago de becas a 
estudiantes de 
centros educativos 
del Municipio de San 
Marcos de Caiquín

0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 23,200.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 23,200.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 23,200.00 0.00 0.00

51211 11-001-01 10 7 Becas Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 0.00 23,200.00 0.00 0.00

003 - 
Transferencias para p
ago de maestros de 
los diferentes  centro
s educativos del 
municipio de San 
Marcos de Caiquín

0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00840,000.00 0.00 840,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00840,000.00 0.00 840,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

840,000.00 0.00 840,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

840,000.00 0.00 840,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto construcción 
de cerca de la escuela de 
la comunidad de 
Azacualpa

0.00 80,180.00 80,180.00 80,180.00 194,820.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 80,180.00 80,180.00 80,180.00 194,820.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Proyecto 
construcción de 
cerca de la 
escuela de la 
comunidad de 
Azacualpa

0.00 80,180.00 80,180.00 80,180.00 194,820.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 80,180.00 80,180.00 80,180.00 194,820.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 80,180.00 80,180.00 80,180.00 0.00 194,820.00 0.00 0.00

002 - Proyecto adición y 
mejora de centros 
educativos del municipio 
de San Marcos de 
Caiquín

0.00 0.00 0.00 0.00 3,287.77 0.00 0.00100,000.00 70,000.00 30,000.00
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001 - Proyecto adición y 
mejora de centros 
educativos del 
municipio de San 
Marcos de Caiquín

0.00 0.00 0.00 0.00 3,287.77 0.00 0.00100,000.00 70,000.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3,287.77 0.00 0.00100,000.00 70,000.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 70,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,287.77 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 70,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,287.77 0.00 0.00

003 - Proyecto construcción 
de cerca de  la escuela de 
la comunidad de 
Azacualpa

0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 328,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 328,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

001 - Proyecto 
construcción de 
cerca de  la 
escuela de la 
comunidad de 
Azacualpa

0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 328,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 328,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 0.00 328,000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto construccion 
de modulos en el C:E.B 
de la Comunidad de 
Guanajulque

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
construccion de 
modulos en el C:E.B 
de la Comunidad de 
Guanajulque

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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005 - Proyecto contraparte 
municipal para 
construcción de aulas de 
la escuela de la 
comunidad de Mataras

0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

001 - Proyecto 
contraparte 
municipal para 
construcción de 
aulas de la 
escuela de la 
comunidad de 
Mataras

0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - Salud 0.00 135,234.13 135,234.13 135,234.13 648,683.58 0.00 0.001,558,273.60 350,000.00 1,208,273.60

000 - Sin Proyecto 0.00 135,234.13 135,234.13 135,234.13 648,683.58 0.00 0.00658,273.60 0.00 658,273.60

001 -  Subsidio para el 
fortalecimiento del 
área de salud en el 
municipio de San 
Marcos de Caiquín

0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 241,867.21 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Obra 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 241,867.21 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 241,867.21 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 241,867.21 0.00 0.00

002 - Subsidio como  
contraparte  
municipal para 
emergencia  COVID-
19

0.00 0.00 0.00 0.00 273.60 0.00 0.0058,273.60 0.00 58,273.60

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 273.60 0.00 0.0058,273.60 0.00 58,273.60

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

58,273.60 0.00 58,273.60 0.00 0.00 0.00 0.00 273.60 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

58,273.60 0.00 58,273.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 273.60 0.00 0.00
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003 - 
OPERACIONFUERZA 
HONDURAS,EMERGE
NCIA COVID-19

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-08 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Combate y 
prevención del COVID
-19 articulo 194 de 
las DGPR, según 
decreto 18-2021.

0.00 85,234.13 85,234.13 85,234.13 406,542.77 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 85,234.13 85,234.13 85,234.13 406,542.77 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 85,234.13 85,234.13 85,234.13 406,542.77 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 85,234.13 85,234.13 85,234.13 0.00 406,542.77 0.00 0.00

001 - Proyecto construcción 
de centro de salud en la 
comunidad de Suntulín

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00450,000.00 150,000.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00450,000.00 150,000.00 300,000.00

001 - Proyecto 
construcción de 
centro de salud 
en la comunidad 
de Suntulín

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00450,000.00 150,000.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

450,000.00 150,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

450,000.00 150,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Proyecto construcción 
de centro de salud en la 
comunidad de Azacualpa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00450,000.00 200,000.00 250,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00450,000.00 200,000.00 250,000.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: KARLA.SANCHEZ

08:47 a.m.
Pagina: 10 de 27
Hora  :
Emisión:  18/10/2021

SAN MARCOS DE CAIQUÍN, LEMPIRA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/9/2021 al 30/9/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2021 30/9/2021 18/10/2021al2021al

Del: 1/9/2021 Al: 30/9/2021

18/10/2021 08:47:34 a.m. 10



001 - Proyecto 
construcción de 
centro de salud 
en la comunidad 
de Azacualpa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00450,000.00 200,000.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

450,000.00 200,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

450,000.00 200,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - Vivienda 0.00 415,288.00 415,288.00 415,288.00 1,031,434.80 0.00 0.002,476,495.35 0.00 2,476,495.35

001 - Proyecto 
mejoramiento de 
vivienda en la zona alta 
del municipio de San 
Marcos de Caiquín

0.00 144,762.67 144,762.67 144,762.67 350,268.34 0.00 0.00825,500.00 0.00 825,500.00

001 - Proyecto 
mejoramiento de 
vivienda en la zona 
alta del municipio de 
San Marcos de 
Caiquín

0.00 144,762.67 144,762.67 144,762.67 350,268.34 0.00 0.00825,500.00 0.00 825,500.00

000 - Sin Obra 0.00 144,762.67 144,762.67 144,762.67 350,268.34 0.00 0.00825,500.00 0.00 825,500.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

825,500.00 0.00 825,500.00 0.00 144,762.67 144,762.67 144,762.67 350,268.34 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

825,500.00 0.00 825,500.00 0.00 144,762.67 144,762.67 144,762.67 0.00 350,268.34 0.00 0.00

002 - Proyecto 
mejoramiento de 
vivienda en la zona 
media del municipio de 
San Marcos de Caiquín

0.00 143,262.66 143,262.66 143,262.66 332,473.55 0.00 0.00825,500.00 0.00 825,500.00

001 - Proyecto 
mejoramiento de 
vivienda en la zona 
media del municipio 
de San Marcos de 
Caiquín

0.00 143,262.66 143,262.66 143,262.66 332,473.55 0.00 0.00825,500.00 0.00 825,500.00

000 - Sin Obra 0.00 143,262.66 143,262.66 143,262.66 332,473.55 0.00 0.00825,500.00 0.00 825,500.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

825,500.00 0.00 825,500.00 0.00 143,262.66 143,262.66 143,262.66 332,473.55 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

825,500.00 0.00 825,500.00 0.00 143,262.66 143,262.66 143,262.66 0.00 332,473.55 0.00 0.00
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003 - Proyecto 
mejoramiento de 
vivienda en la zona baja 
del municipio de San 
Marcos de Caiquín

0.00 127,262.67 127,262.67 127,262.67 348,692.91 0.00 0.00825,495.35 0.00 825,495.35

001 - Proyecto 
mejoramiento de 
vivienda en la zona 
baja del municipio de 
San Marcos de 
Caiquín

0.00 127,262.67 127,262.67 127,262.67 348,692.91 0.00 0.00825,495.35 0.00 825,495.35

000 - Sin Obra 0.00 127,262.67 127,262.67 127,262.67 348,692.91 0.00 0.00825,495.35 0.00 825,495.35

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

825,495.35 0.00 825,495.35 0.00 127,262.67 127,262.67 127,262.67 348,692.91 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

825,495.35 0.00 825,495.35 0.00 127,262.67 127,262.67 127,262.67 0.00 348,692.91 0.00 0.00

04 -  Niñez y Juventud 0.00 245,000.00 245,000.00 245,000.00 61,974.00 0.00 0.00125,000.00 145,000.00 270,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 245,000.00 245,000.00 245,000.00 61,974.00 0.00 0.00125,000.00 145,000.00 270,000.00

001 -  Subsidio al área de 
niñez y juventud en el 
municipio de San 
Marcos de Caiquín

0.00 245,000.00 245,000.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00125,000.00 145,000.00 270,000.00

000 - Sin Obra 0.00 245,000.00 245,000.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00125,000.00 145,000.00 270,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

125,000.00 145,000.00 270,000.00 0.00 245,000.00 245,000.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

125,000.00 145,000.00 270,000.00 0.00 245,000.00 245,000.00 245,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Donación recibida 
de UNICEF para la 
atención temprana en 
niños y niñas

0.00 0.00 0.00 0.00 61,974.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 61,974.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,974.00 0.00 0.00

54200 22-178-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,974.00 0.00 0.00

05 - Atención a la Mujer 0.00 15,257.00 15,257.00 15,257.00 349,507.85 0.00 0.00797,109.85 0.00 797,109.85

000 - Sin Proyecto 0.00 15,257.00 15,257.00 15,257.00 349,507.85 0.00 0.00797,109.85 0.00 797,109.85
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001 -  Subsidio para 
mujeres organizadas 
en el municipio de 
San Marcos de 
Caiquín

0.00 15,257.00 15,257.00 15,257.00 349,507.85 0.00 0.00797,109.85 0.00 797,109.85

000 - Sin Obra 0.00 15,257.00 15,257.00 15,257.00 349,507.85 0.00 0.00797,109.85 0.00 797,109.85

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

797,109.85 0.00 797,109.85 0.00 15,257.00 15,257.00 15,257.00 349,507.85 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

797,109.85 0.00 797,109.85 0.00 15,257.00 15,257.00 15,257.00 0.00 349,507.85 0.00 0.00

06 - Servicios Públicos 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 443,774.47 0.00 0.000.00 15,000.00 15,000.00

001 - Proyecto  
mantenimiento de  
alcantarillado en el  
municipio de San Marcos  
de Caiquin

0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 18,882.00 0.00 0.000.00 15,000.00 15,000.00

001 - Proyecto  
mantenimiento de  
alcantarillado en el  
municipio de San 
Marcos  de Caiquin

0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 18,882.00 0.00 0.000.00 15,000.00 15,000.00

000 - Sin Obra 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 18,882.00 0.00 0.000.00 15,000.00 15,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 18,882.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 0.00 18,882.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
proyecto de agua en la 
comunidad de La Mision

0.00 0.00 0.00 0.00 212,446.23 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 212,446.23 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento 
de proyecto de 
agua en la 
comunidad de La 
Mision

0.00 0.00 0.00 0.00 212,446.23 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,446.23 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,446.23 0.00 0.00

003 - Proyecto construcción 
de tanque de agua en la 
comunidad de Suntulin

0.00 0.00 0.00 0.00 212,446.24 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 212,446.24 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
construcción de 
tanque de agua 
en la comunidad 
de Suntulin

0.00 0.00 0.00 0.00 212,446.24 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,446.24 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,446.24 0.00 0.00

13 - Todos Por La Paz 0.00 606,048.00 606,048.00 606,048.00 1,826,817.10 0.00 0.003,207,664.10 57,736.00 3,149,928.10

01 -  Seguridad Ciudadana 0.00 0.00 0.00 0.00 1,378,789.00 0.00 0.001,470,000.00 229,611.00 1,240,389.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 58,400.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

001 -  Subsidio a 
seguridad ciudadana 
en el municipio de 
San Marcos de 
Caiquín

0.00 0.00 0.00 0.00 58,400.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 58,400.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,400.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,400.00 0.00 0.00

001 - Anexos a proyectos de 
electrificación en el 
municipio de San Marcos 
de Caiquín

0.00 0.00 0.00 0.00 720,389.00 0.00 0.001,400,000.00 229,611.00 1,170,389.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 720,389.00 0.00 0.001,400,000.00 229,611.00 1,170,389.00

001 - Anexos a 
proyectos de 
electrificación en 
el municipio de 
San Marcos de 
Caiquín

0.00 0.00 0.00 0.00 720,389.00 0.00 0.001,400,000.00 229,611.00 1,170,389.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,400,000.00 229,611.00 1,170,389.00 0.00 0.00 0.00 0.00 720,389.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,400,000.00 229,611.00 1,170,389.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 720,389.00 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
electrificación en caserío 
de Chichilora

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - Proyecto de 
electrificación en 
caserío de 
Chichilora

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - Proyecto de 
electrificación en caserio 
Olominas  Azacualpa

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto de 
electrificación en 
caserio Olominas  
Azacualpa

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto de 
electrificación en caserio 
Palo Blanco  Azacualpa

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto de 
electrificación en 
caserio Palo 
Blanco  Azacualpa

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - Proyecto de 
electrificación en caserio 
San Juanera  Azacualpa

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto de 
electrificación en 
caserio San 
Juanera  
Azacualpa

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 -  Participación Ciudadana 0.00 473,548.00 473,548.00 473,548.00 266,572.70 0.00 0.00865,224.70 438,000.00 1,303,224.70

000 - Sin Proyecto 0.00 473,548.00 473,548.00 473,548.00 266,572.70 0.00 0.00865,224.70 438,000.00 1,303,224.70

001 - Subsidio a cabildos 
abiertos en el 
municipio de San 
Marcos de Caiquín

0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00

002 - 
Apoyo con ayudas soc
iales a personas de es
casos recursos econó
micos del municipio d
e San Marcos de Caiq
uín

0.00 458,770.00 458,770.00 458,770.00 70,259.70 0.00 0.00419,224.70 538,000.00 957,224.70

000 - Sin Obra 0.00 458,770.00 458,770.00 458,770.00 70,259.70 0.00 0.00419,224.70 538,000.00 957,224.70

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

419,224.70 538,000.00 957,224.70 0.00 458,770.00 458,770.00 458,770.00 70,259.70 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

400,000.00 438,000.00 838,000.00 0.00 362,782.00 362,782.00 362,782.00 0.00 65,726.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

19,224.70 100,000.00 119,224.70 0.00 95,988.00 95,988.00 95,988.00 0.00 4,533.70 0.00 0.00

003 - Subsidio a comisión 
de transparencia del 
municipio de San 
Marcos de Caiquín

0.00 0.00 0.00 0.00 46,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 46,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00

004 - Ordenamiento 
Territorial
(Delimitación del 
municipio de San 
Marcos de Caiquin)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - 
Subsidio a participaci
ón ciudadana del 
municipio de San 
Marcos de Caiquín

0.00 9,278.00 9,278.00 9,278.00 33,313.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 9,278.00 9,278.00 9,278.00 33,313.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 9,278.00 9,278.00 9,278.00 33,313.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 9,278.00 9,278.00 9,278.00 0.00 33,313.00 0.00 0.00

006 - Atención al 
ciudadano 

0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 22,000.00 0.00 0.0066,000.00 0.00 66,000.00

000 - Sin Obra 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 22,000.00 0.00 0.0066,000.00 0.00 66,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 22,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

001 - OPERACION FUERZA 
HONDURAS II(ETA)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - - Proyecto 
mantenimiento y 
reparación de 
carreteras en el 
municipio de San 
Marcos de Caiquin 
que quedaron 
dañadas con el paso 
del huracán ETA e 
IOTA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-09 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: KARLA.SANCHEZ

08:47 a.m.
Pagina: 17 de 27
Hora  :
Emisión:  18/10/2021

SAN MARCOS DE CAIQUÍN, LEMPIRA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/9/2021 al 30/9/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2021 30/9/2021 18/10/2021al2021al

Del: 1/9/2021 Al: 30/9/2021

18/10/2021 08:47:41 a.m. 17



002 -  Mejoramiento de 
vivienda en el 
municipio de San 
Marcos de Caiquin, 
para personas 
damnificadas por el 
huracán ETA e IOTA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-09 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 -  Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 -  Subsidio para el 
fortalecimiento de 
actividades culturales 
y tradicionales del 
municipio de San 
Marcos de Caiquín

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 -  Deportes 0.00 132,500.00 132,500.00 132,500.00 48,375.00 0.00 0.00150,000.00 52,875.00 202,875.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 48,375.00 0.00 0.00150,000.00 79,625.00 70,375.00

001 - Subsidio a 
actividades 
deportivas en el 
municipio de San 
Marcos de Caiquín

0.00 0.00 0.00 0.00 48,375.00 0.00 0.00150,000.00 79,625.00 70,375.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 48,375.00 0.00 0.00150,000.00 79,625.00 70,375.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 79,625.00 70,375.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,375.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 79,625.00 70,375.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,375.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
mejoramiento de campo 
de futbol en la 
comunidad de Arcamon

0.00 132,500.00 132,500.00 132,500.00 0.00 0.00 0.000.00 132,500.00 132,500.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: KARLA.SANCHEZ

08:47 a.m.
Pagina: 18 de 27
Hora  :
Emisión:  18/10/2021

SAN MARCOS DE CAIQUÍN, LEMPIRA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/9/2021 al 30/9/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2021 30/9/2021 18/10/2021al2021al

Del: 1/9/2021 Al: 30/9/2021

18/10/2021 08:47:42 a.m. 18



001 - Proyecto 
mejoramiento de 
campo de futbol en la 
comunidad de 
Arcamon

0.00 132,500.00 132,500.00 132,500.00 0.00 0.00 0.000.00 132,500.00 132,500.00

000 - Sin Obra 0.00 132,500.00 132,500.00 132,500.00 0.00 0.00 0.000.00 132,500.00 132,500.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 132,500.00 132,500.00 0.00 132,500.00 132,500.00 132,500.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 132,500.00 132,500.00 0.00 132,500.00 132,500.00 132,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 -  Preservación del 
Patrimonio

0.00 0.00 0.00 0.00 133,080.40 0.00 0.00522,439.40 319,000.00 203,439.40

001 -  Proyecto de 
mantenimiento e 
iluminación del casco 
urbano en el municipio 
de San Marcos de 
Caiquín, Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 68,100.00 0.00 0.00400,000.00 319,000.00 81,000.00

001 -  Proyecto de 
mantenimiento e 
iluminación del casco 
urbano en el 
municipio de San 
Marcos de Caiquín, 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 68,100.00 0.00 0.00400,000.00 319,000.00 81,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 68,100.00 0.00 0.00400,000.00 319,000.00 81,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 319,000.00 81,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,100.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 319,000.00 81,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,100.00 0.00 0.00

002 - Proyecto 
mejoramiento del 
edificio municipal del 
casco urbano del 
municipio de san Marcos 
de Caiquín

0.00 0.00 0.00 0.00 64,980.40 0.00 0.00122,439.40 0.00 122,439.40

001 - Proyecto 
mejoramiento del 
edificio municipal del 
casco urbano del 
municipio de San 
Marcos de Caiquín

0.00 0.00 0.00 0.00 64,980.40 0.00 0.00122,439.40 0.00 122,439.40

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 64,980.40 0.00 0.00122,439.40 0.00 122,439.40
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

122,439.40 0.00 122,439.40 0.00 0.00 0.00 0.00 64,980.40 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

122,439.40 0.00 122,439.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,980.40 0.00 0.00

14 - Pro-Honduras 0.00 798,360.00 798,360.00 798,360.00 623,564.95 0.00 0.001,804,219.70 109,611.00 1,913,830.70

01 -  Actividades Productivas 0.00 165,860.00 165,860.00 165,860.00 214,160.00 0.00 0.00124,000.00 0.00 124,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 165,860.00 165,860.00 165,860.00 214,160.00 0.00 0.00124,000.00 0.00 124,000.00

001 - 
Subsidio a actividade
s productivas en el 
municipio  de San Mar
cos de Caiquín

0.00 165,860.00 165,860.00 165,860.00 214,160.00 0.00 0.00124,000.00 0.00 124,000.00

000 - Sin Obra 0.00 165,860.00 165,860.00 165,860.00 214,160.00 0.00 0.00124,000.00 0.00 124,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

124,000.00 0.00 124,000.00 0.00 165,860.00 165,860.00 165,860.00 214,160.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

124,000.00 0.00 124,000.00 0.00 165,860.00 165,860.00 165,860.00 0.00 214,160.00 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
Seguridad 
alimentaria,  salud y 
nutrición (EU ROSAN)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - Red Vial 0.00 632,500.00 632,500.00 632,500.00 409,404.95 0.00 0.001,680,219.70 109,611.00 1,789,830.70

001 - 
Proyecto mantenimiento 
y reparación de carretera
 en la zona alta del munic
ipio  de San Marcos de Ca
iquín

0.00 215,000.00 215,000.00 215,000.00 115,681.27 0.00 0.00560,072.90 200,000.00 360,072.90

001 - Proyecto 
mantenimiento y 
reparación de 
carretera en la zona 
alta del municipio  de 
San Marcos de 
Caiquín

0.00 215,000.00 215,000.00 215,000.00 115,681.27 0.00 0.00560,072.90 200,000.00 360,072.90

000 - Sin Obra 0.00 215,000.00 215,000.00 215,000.00 115,681.27 0.00 0.00560,072.90 200,000.00 360,072.90
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

560,072.90 200,000.00 360,072.90 0.00 215,000.00 215,000.00 215,000.00 115,681.27 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

490,072.90 200,000.00 290,072.90 0.00 215,000.00 215,000.00 215,000.00 0.00 45,681.27 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

002 - 
Proyecto mantenimiento 
y reparación de carretera
 en la zona media del mu
nicipio  de San Marcos de
 Caiquín

0.00 217,500.00 217,500.00 217,500.00 257,805.84 0.00 0.00560,072.90 300,000.00 860,072.90

001 - 
Proyecto mantenimie
nto y reparación de c
arretera en la zona m
edia del  municipio de
 San Marcos de Caiquí
n

0.00 217,500.00 217,500.00 217,500.00 257,805.84 0.00 0.00560,072.90 300,000.00 860,072.90

000 - Sin Obra 0.00 217,500.00 217,500.00 217,500.00 257,805.84 0.00 0.00560,072.90 300,000.00 860,072.90

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

560,072.90 300,000.00 860,072.90 0.00 217,500.00 217,500.00 217,500.00 257,805.84 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

490,072.90 300,000.00 790,072.90 0.00 217,500.00 217,500.00 217,500.00 0.00 187,805.84 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

003 - Proyecto 
mantenimiento y 
reparación de carretera 
en la zona baja del 
municipio  de San Marcos 
de Caiquín

0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 26,306.84 0.00 0.00560,073.90 0.00 560,073.90

001 - 
Proyecto mantenimie
nto y reparación de c
arretera en la zona ba
ja del  municipio de S
an Marcos de Caiquín

0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 26,306.84 0.00 0.00560,073.90 0.00 560,073.90

000 - Sin Obra 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 26,306.84 0.00 0.00560,073.90 0.00 560,073.90

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

560,073.90 0.00 560,073.90 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 26,306.84 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

490,073.90 0.00 490,073.90 0.00 130,000.00 130,000.00 130,000.00 0.00 26,306.84 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Proyecto 
mejoramiento de puente 
hamaca en aldea San 
Jeronimo

0.00 0.00 0.00 0.00 9,611.00 0.00 0.000.00 9,611.00 9,611.00

001 - Proyecto 
mejoramiento de 
puente hamaca en 
aldea San Jeronimo

0.00 0.00 0.00 0.00 9,611.00 0.00 0.000.00 9,611.00 9,611.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 9,611.00 0.00 0.000.00 9,611.00 9,611.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 9,611.00 9,611.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,611.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 9,611.00 9,611.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,611.00 0.00 0.00

15 - Infraestructura 0.00 37,337.50 37,337.50 37,337.50 1,468,887.28 0.00 0.001,594,219.70 141,875.00 1,452,344.70

00 - Sin Sub Programa 0.00 37,337.50 37,337.50 37,337.50 995,941.17 0.00 0.001,052,797.70 141,875.00 910,922.70

001 - Proyecto pavimentado 
de las calles con 
concreto hidráulico en el 
casco urbano del 
municipio de San Marcos 
de Caiquín

0.00 0.00 0.00 0.00 302,011.57 0.00 0.00452,000.00 150,000.00 302,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 302,011.57 0.00 0.00452,000.00 150,000.00 302,000.00

001 - Proyecto 
pavimentado de 
las calles con 
concreto 
hidráulico en el 
casco urbano del 
municipio de San 
Marcos de Caiquín

0.00 0.00 0.00 0.00 302,011.57 0.00 0.00452,000.00 150,000.00 302,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

452,000.00 150,000.00 302,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 302,011.57 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

452,000.00 150,000.00 302,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 302,000.00 0.00 0.00

47210 11-011-05 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.57 0.00 0.00
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002 -  Proyecto construcción 
de puente en el rio que 
divide Quioco y San Juan 
Quioco

0.00 0.00 0.00 0.00 32,649.60 0.00 0.0032,649.60 0.00 32,649.60

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 32,649.60 0.00 0.0032,649.60 0.00 32,649.60

001 - Proyecto 
construcción de 
puente en el río 
que divide Quioco 
y San Juan Quioco

0.00 0.00 0.00 0.00 32,649.60 0.00 0.0032,649.60 0.00 32,649.60

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

32,649.60 0.00 32,649.60 0.00 0.00 0.00 0.00 32,649.60 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

32,649.60 0.00 32,649.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,649.60 0.00 0.00

003 - Proyecto construcción 
de puente  del rio Juinicil 
de la comunidad de Agua 
Blanca

0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00468,148.10 125,000.00 593,148.10

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00468,148.10 125,000.00 593,148.10

001 - Proyecto 
construcción de 
puente  del río 
Juinicil de la 
comunidad de 
Agua Blanca

0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00468,148.10 125,000.00 593,148.10

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

468,148.10 125,000.00 593,148.10 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

468,148.10 125,000.00 593,148.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto construcción 
de hamaca caserío El 
Pito Aldea La Misión

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 146,875.00 46,875.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 146,875.00 46,875.00

001 - Proyecto 
construcción de 
hamaca caserío el  
El Pito Aldea La 
Misión

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 146,875.00 46,875.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 146,875.00 46,875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 46,875.00 53,125.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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005 - Proyecto 
mejoramiento de Casa 
Comunal en la 
comunidad de 
Guanajulque

0.00 17,687.50 17,687.50 17,687.50 162,030.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
mejoramiento de 
Casa Comunal en la 
comunidad de 
Guanajulque

0.00 17,687.50 17,687.50 17,687.50 162,030.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 17,687.50 17,687.50 17,687.50 162,030.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 17,687.50 17,687.50 17,687.50 162,030.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 17,687.50 17,687.50 17,687.50 0.00 62,324.78 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,705.22 0.00 0.00

006 - Proyecto 
mejoramiento de iglesia 
Católica en aldea La 
Misión

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
mejoramiento de 
iglesia Católica en 
aldea La Misión

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

007 - Proyecto 
mejoramiento de casa 
comunal en aldea La 
Misión

0.00 0.00 0.00 0.00 28,900.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
mejoramiento de 
casa comunal en 
aldea La Misión

0.00 0.00 0.00 0.00 28,900.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 28,900.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,900.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 2 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,900.00 0.00 0.00

008 - Proyecto 
mejoramiento de Casa 
Comunal en la 
comunidad de Laguna 
Seca

0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
mejoramiento de 
Casa Comunal en la 
comunidad de Laguna 
Seca

0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 2 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

009 - Proyecto 
mejoramiento de Casa 
Comunal en la 
comunidad de Arcamon

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto 
mejoramiento de 
Casa Comunal en la 
comunidad de 
Arcamon

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 2 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

010 - Proyecto 
mejoramiento de iglesia 
Fuente de Vida de la 
comunidad de  san Juan 
Quioco

0.00 19,650.00 19,650.00 19,650.00 10,350.00 0.00 0.000.00 30,000.00 30,000.00

001 - Proyecto 
mejoramiento de 
iglesia Fuente de Vida 
de la comunidad de  
san Juan Quioco

0.00 19,650.00 19,650.00 19,650.00 10,350.00 0.00 0.000.00 30,000.00 30,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 19,650.00 19,650.00 19,650.00 10,350.00 0.00 0.000.00 30,000.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 19,650.00 19,650.00 19,650.00 10,350.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 19,650.00 19,650.00 19,650.00 0.00 10,350.00 0.00 0.00

01 -  Fortalecimiento Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 472,946.11 0.00 0.00541,422.00 0.00 541,422.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 472,946.11 0.00 0.00541,422.00 0.00 541,422.00

001 - Cuota 
Mancomunidad  
Colosuca

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

002 - Cuota a Tribunal 
Superior de Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 168,706.60 0.00 0.00159,422.00 0.00 159,422.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 168,706.60 0.00 0.00159,422.00 0.00 159,422.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

159,422.00 0.00 159,422.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,706.60 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

159,422.00 0.00 159,422.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,706.60 0.00 0.00

003 - Cuota AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 7,328.25 0.00 0.007,074.00 0.00 7,074.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 7,328.25 0.00 0.007,074.00 0.00 7,074.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,074.00 0.00 7,074.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,328.25 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

7,074.00 0.00 7,074.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,328.25 0.00 0.00

004 - Cuota INFOP 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.0012,000.00 0.00 12,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.0012,000.00 0.00 12,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

12560 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

005-  Adquisición de equi
po de oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 23,261.26 0.00 0.0082,926.00 0.00 82,926.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 23,261.26 0.00 0.0082,926.00 0.00 82,926.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

82,926.00 0.00 82,926.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,261.26 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

82,926.00 0.00 82,926.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,261.26 0.00 0.00

006-  Adquisición de equi
po de mobiliario

0.00 0.00 0.00 0.00 11,650.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 11,650.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,650.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,650.00 0.00 0.00

16,597,124.70 0.00 16,597,124.70 0.00 2,955,299.57 2,955,299.57 2,955,299.57 0.00 8,743,799.92 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/9/2021
Fecha Final: 30/9/2021
Ejercicio: 2021
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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